
折込広告関係者　各位

締切時間を過ぎての折込依頼は、お取り扱いできませんので予めご了承下さい。

　また、以下GW中の折込ご予定のお客様につきましては、お手数ではござい

ますが、4月25日(木）の午後4時までに、折込依頼書をFAXにて送信していた

だきます様お願いいたします。折込指定がある場合は必ずご記入下さい。

　最後に、5月7日（火）は休刊日となりますので、折込チラシはございません。

敬具

折込日 締切日 締切時間 備考

4月27日（土） 4月26日（金） 9:00

4月28日（日） 4月27日（土） 9:00

4月29日（月） 4月27日（土） 9:00 昭和の日

4月30日（火） 4月27日（土） 9:00 天皇陛下退位・特別営業

5月1日（水） 4月27日（土） 9:00 皇太子さま天皇陛下即位

5月2日（木） 4月30日（火） 17:00 休日

5月3日（金） 4月30日（火） 17:00 憲法記念日

5月4日（土） 4月30日（火） 17:00 みどりの日

5月5日（日） 4月30日（火） 17:00 こどもの日

5月6日（月） 4月30日（火） 17:00 振替休日

5月7日（火） - - 新聞休刊日

5月8日（水） 5月7日（火） 9:00

※チラシの搬入場所に限りがあるため、GW以降の先付けチラシの搬入は極力
　ご遠慮いただきます様、よろしくお願い申し上げます。

※4月28日(日)・29日(月)は休業のため、折込チラシの搬入は出来ません。

※また、4月30日(火)は特別営業いたします。

ゴールデンウィークの折込広告取り扱いについて

拝啓　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、ゴールデンウィークの折込広告取り扱いの件ですが、下記の日程で作業さ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

せて頂きますので、くれぐれもチラシの搬入日時をお間違えないようご注意下さい。

よろしくお願い申し上げます。

平成31年3月15日

株式会社　勝又新聞店

静岡県御殿場市新橋1606-1

TEL　0550-82-0153

FAX　0550-84-1480


